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 Asianro 1140/12.03.04/2019 

§ 46 

Sopimus taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän järjestämisestä  

Turun musiikinopetus Oy:n kanssa 

  

 

 Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Tiina Salo 19.8.2020: 

 

Turun kaupunki yhdisti vuonna 2018 Turun konservatorion kannatusyhdistys 

ry:n ja Turun seudun musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n järjestämän ja  

ylläpitämän musiikin opetuksen ja koulutuksen yhteen organisaatioon, Turun 

musiikinopetus Oy:lle, joka aloitti toimintansa 1.1.2020 alkaen.   

 

Raision vapaa-aikalautakunta hyväksyi kokouksessaan 10.12.2019 § 83  

Turun konservatorion kannatusyhdistys ry:n ja Turun seudun musiikkiopiston 

kannatusyhdistys ry:n kanssa taiteen perusopetuksesta tehtyjen sopimusten 

siirron entisin ehdoin Turun musiikinopetus Oy:lle siirtymäajaksi 31.12.2020 

asti ja edellytti, että uudet sopimukset neuvotellaan Turun musiikinopetus 

Oy:n kanssa vuoden 2020 aikana. 

 

Raision kaupungin aiempien, Turun konservatorion ja Turun seudun musiik-

kiopiston kanssa tekemisen sopimusten mukaisesti Raisiolla on tällä hetkellä 

yhteensä 62 oppilaspaikkaa Turun musiikkiopetus Oy:ssä. Näistä 41 oli käy-

tössä lukuvuonna 2019 – 2020. Lisäksi Raisiolla on 20 paikkaa Naantalin 

kaupungin ylläpitämässä Naantalin musiikkiopistossa. 

 

Nyt Turun musiikinopetus Oy on saanut opetus- ja kulttuuriministeriöltä musii-

kin ammatillisen koulutuksen ja taiteen perusopetuksen järjestämisluvan ja 

siihen liittyvän opetustuntikohtaisen valtionosuusrahoituksen. Opetushallitus 

on myös määritellyt opetussuunnitelman perusteet.  

 

Turun musiikinopetus Oy tarjoaa Raisiolle uutta sopimusta taiteen perusope-

tuksen musiikin laajan oppimäärän järjestämisestä 1.1.2021 lukien.  Uuden 

oppilaspaikan kuntamaksuosuudeksi Turun musiikinopetus Oy esittää  

1 220 €/ oppilas / vuosi, jolloin 40 oppilaspaikan kustannukset olisivat yhteen-

sä 48 800 €/vuosi. Aiemmin vuonna 2019 Turun Konservatorion ja Turun 

seudun musiikkiopiston yhteenlaskettujen oppilaspaikkojen kustannus on ollut 

53 901,50 €/keskimäärin 43 oppilaspaikkaa ja vuonna 2020 48 340 €/ 41  

oppilaspaikkaa.  

 

Yhtiön omistaja Turun kaupunki rahoittaa turkulaisia oppilaita samalla maksu-

osuudella ja maksut ovat samat myös muille sopimuskunnille.  

Lasten ja nuorten laadukkaan ja tavoitteellisen musiikinopetuksen ja raisio-

laisten musiikinopiskelijoiden kannalta on suotavaa, että toiminta on turvattu 

myös jatkossa ja että nykyisten opiskelijoiden osalta opetus jatkuu entisel-

lään. Tästä syystä ehdotan, että vapaa-aikalautakunta solmii liitteenä olevan 
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sopimuksen taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetuksesta Turun 

musiikinopetus Oy:n kanssa ja että oppilaspaikkamääräksi vahvistetaan 40 

oppilaspaikkaa. 

 

Lisäksi sopimuksen kohdassa 6 todetaan, että ”Mikäli Tilaajan oppilaspaikoille 

on jonossa enemmän TMO:n oppilaiksi hyväksyttyjä Tilaajan kunnassa kirjoil-

la olevia henkilöitä kuin Tilaajalla on paikkoja vapaana, Tilaaja määrittelee 

kiintiöönsä valittavien oppilaiden ottojärjestyksen.” Lautakunnan tulisikin mää-

ritellä, että mikäli oppilaitokseen olisi hakeutumassa enemmän oppilaita, kun 

Raisiolla on kuntapaikkoja, oppilaitoksen tulee laittaa hakijat paremmuusjär-

jestykseen esimerkiksi soittokokeessa tai muulla tavoin ja oppilaat otetaan  

sisään paremmuusjärjestyksessä. Lisäksi viranhaltijalla tulisi olla poikkeusti-

lanteissa mahdollisuus nostaa oppilaspaikkamäärää esimerkiksi yhdellä oppi-

laalla lukuvuodeksi, mikäli kulttuuripalvelujen määrärahatilanne sen mahdol-

listaisi. 

 

Liitteet 2 Sopimusluonnos taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän koulu-

tuksen järjestämisestä.pdf 

 

Päätösehdotus Vs. Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Vapaa-aikalautakunta päättää, että 

 

1 se hyväksyy Sopimuksen taiteen perusopetuksen musiikin laa-

jan oppimäärän koulutuksen järjestämisestä Turun musiikinope-

tus Oy:n kanssa 1.1.2021 lähtien. 

 

2 Raisio ostaa enintään 40 oppilaalle taiteen perusopetuksen mu-

siikin laajan oppimäärän mukaista koulutusta. 

 

3 mikäli oppilaitokseen olisi hakeutumassa enemmän oppilaita, 

kun Raisiolla on kuntapaikkoja, oppilaitos laittaa hakijat parem-

muusjärjestykseen ja oppilaat otetaan sisään paremmuusjärjes-

tyksessä. 

 

4 viranhaltijalla on poikkeustilanteissa mahdollisuus nostaa oppi-

laspaikkamäärää esimerkiksi yhdellä oppilaalla, mikäli kulttuuri-

palvelujen määrärahatilanne sen mahdollistaisi. 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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